

## DEDAK Öz Değerlendirme Raporu Özeti

2022-2023 akademik yılı başında ihtiyaç analizleri neticesinde kurumumuzun misyonu ve vizyonu güncellenmiş ve ilkelerimiz belirlenmiştir. Akademik yıl düzenlenirken de misyon ve vizyonumuz gözetilerek bu ilkeler ışığında adımlar atılmıştır. Misyon, vizyon ve ilkelerimizin tüm paydaşlarımızca da benimsenmiş olmasına özen gösterilmektedir.

Öğretim programımıza dair ölçütler misyon, vizyon ve ilkelerimiz çerçevesinde sistematik bir şekilde karşılanmaktadır. Modüler sistemde her yıl gerekli görülen güncellemeler belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda dinamik bir şekilde yapılmaktadır. Öğretim programımızla ilgili bilgiler internet sayfamızda sürekli olarak güncellenerek tüm paydaşlarla paylaşılmaktadır.

Ölçme değerlendirme süreçlerimiz sınav kapsamının belirlenmesinden sınav maddelerinin yazımına, notlandırmadan notların duyurulmasına kadar sistematik bir şekilde işlemektedir. Tüm sınavların analizi yapılmakta, bu konuda eğitimler alınmaya devam edilmekte ve gerekli güncellemeler yapılmaktadır. İstatistiksel veri analizi konusunda daha ileri eğitimler ve uygulamaların programımıza eklenmesi sonraki hedeflerimiz arasındadır.

Yüksekokulumuz öğrenci işleri birimi aracılığı ile öğrencilerimizin hem yüz yüze eğitimde hem uzaktan eğitim sürecinde tüm talep ve ihtiyaçları karşılanmaya özen gösterilmektedir. İletişim kanalları aktif ve kolay erişilebilir durumdadır. Öğrencilerimizin kullanabilecekleri bir kütüphane ve bilgisayar salonu mevcuttur. Bilgisayar sayısı arttırılmaya çalışılmaktadır. Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından sunulan öğrenci desteği hizmetleri de Yüksekokulumuz öğrencileri ile paylaşılmaktadır.

Karar alma mekanizması, şeffaf bir şekilde ve ortak akıl kullanılarak yürütülmektedir. Organizasyon şemamız, personel ve birim görevleri öğretim programımızın tüm ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde tasarlanmıştır ve tüm paydaşların erişimine açıktır.

Üniversitemiz bir devlet üniversitesi olduğu için öğretim elemanı alımı YÖK'ün ilgili kanunu çerçevesinde yapılmaktadır. Yerli ve yabancı uyruklu personel ihtiyacı Yüksekokul yönetimi tarafından sürekli olarak değerlendirilmekte ve Rektörlük ile paylaşılmaktadır. Öğretim elemanlarımıza sürekli olarak hizmet içi eğitim fırsatı sunulmakta ve aldıkları eğitimlerin diğer öğretim elemanlarıyla paylaşılması teşvik edilmektedir. Öğretim elemanlarının tüm karar alma süreçlerine katılması teşvik edilmektedir. Yabancı uyruklu öğretim elemanı sayısının arttırılması hedeflenmektedir.

Mevcut altyapı ve donanımımız Rektörlüğümüz ile koordineli bir şekilde sürekli olarak geliştirilmeye çalışılmaktadır.

Yüksekokulumuz zayıf yönlerini sürekli geliştirme çabası içerisindedir. Bu konuda her türlü eleştiriye ve tavsiyeye açık bir bakış açısına sahiptir. Eğilimleri takip etmek üzere yapılan tüm organizasyonlara katılmaya çalışılmaktadır. Hem il bazında hem ulusal anlamda veri alışverişine ve işbirliğine özen gösterilmektedir.